



آکروسافت SL - آکريل گرما پخت جهت لايه نرم دائم
مطابق با استاندارد ISO 10139-2

آکروسافت SL لايه نرم دائمی است که جهت کاهش فشار ناشی از پروتزهای سخت بر بريجهای آتروفیک ، مخاط حساس و اندرکاتهای عمیق طراحی شده است .

روش استفاده :

۱- آماده سازی مدل (کست) گچی: به دو روش می توان مدل را تهیه نمود.

الف : قالبگیری از دهان بیمار به روش معمولی

ب : قالبگیری معکوس از پروتز

۲- آماده سازی پروتز :

در صورتیکه پروتز قبلاً ریلاین شده است ، لايه قدیمی را کاملاً جدا کرده و سطح پروتز را به ضخامت ۱ الی ۱/۵ میلی متر تراشید، لبه های پروتز را ۲ تا ۳ میلی متر کوتاه کنید، سپس پروتز را با آب و شوینده کاملاً شسته و خشک کنید، دقت کنید بر روی سطح پروتز هیچگونه آلودگی وجود نداشته باشد.

۳- آماده سازی آکريل نرم SL :

مقدار لازم از منومر آکروسافت SL را درون ظرف تمیزی ریخته ، پودر آنرا طبق جدول زیر اضافه کنید و ۳۰ ثانیه با اسپاتول بهم زده ، درب ظرف را ببندید. میزان نرمی آکروسافت SL متناسب با تغییر نسبت مایع به پودر طبق جدول مقابل تنظیم می باشد.

مقدار منومر	مقدار پودر	نوع ریلان	مدت زمان پخت	زمان چسبندگی	زمان خمیری
۱ میلی لیتر	۱/۲۵ گرم	نرم	۳۰ دقیقه در آبجوش	۱۰ دقیقه	۱۴ دقیقه
۱ میلی لیتر	۲ گرم	کمی نرم	۳۰ دقیقه در آبجوش	۶ دقیقه	۷ دقیقه

(زمانهای چسبندگی و خمیری در دمای ۲۵ درجه سانتیگراد اندازه گیری شده است.)

پس از گذشت مدت زمان چسبندگی مخلوط به صورت خمیر در می آید. خمیر را از درون ظرف خارج کرده، پس از کمی ورز دادن آنرا بر روی سطوح تراش خورده با ضخامت دلخواه قرار دهید، سپس پروتز را درون قالب قرار داده و آنرا پرس کنید.

توجه: مدل گچی را قبل از استفاده حتماً به کمک آکروپارس BF آغشته کرده، بگذارید کاملاً خشک شود.

۴- شرایط پخت : مفل را پس از پرس کردن درون رکاب قرار داده و طبق شرایط مندرج در جدول بالا در حمام آب با دمای ذکر شده حرارت دهید و سپس خارج کرده ، به کمک آب سرد ، قالب را خنک کنید.

۵- مدل گچی را از مفل خارج کرده و به آرامی آنرا به قطعات کوچک تبدیل نموده تا پروتز بدون اعمال فشار از گچ جدا شود ، اضافات آنرا بگیرید و با ابزار معمولی آنرا پالیش کنید.

توصیه های ایمنی:

۱- بسیار آتشگیر است.

۲- برای چشم و دستگاه تنفسی مضر بوده و در صورت تماس با پوست ممکن است حساسیت ایجاد نماید.

۳- ظرف حاوی محصول را در محلی خنک و به صورت درب بسته نگهداری نمائید.

۴- نزدیک وسایل برقی قرار ندهید.

۵- در دسترس کودکان قرار ندهید.

۶- ضایعات آنرا در محل مخصوص تخلیه نمائید.